Протокол школьного этапа по искусству (МХК)  Ртищевский район,  26 сентября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК) 2025 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
задание 1-

2

 задание 3-

6

задание  7-

10

задание

11-12

макс. Балл -

/50

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Морару Дарья

Валерьевна
11 мхк-11-02 14 14 8 12 48 48 победитель 1

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

2
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Хорошилов Алексей

Андреевич
11 иск-11-01 14 12 6 12 44 44 призёр 2

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

3
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Костина Анастасия

Алексеевна
11 иск-11-07 14 10 6 12 42 42 призёр 3

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

4
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Никерина Екатерина

Алексеевна
11 иск-11-06 8 14 8 12 42 42 призёр 3

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

5
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Аксенов Иван

Олегович
11 иск-11-03 14 14 6 6 40 40 призёр 4

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

6
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Анашкин Даниил

Артемович
11 иск-11-02 8 12 6 12 38 38 призёр 5

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

7
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Дивеев Денис

Олегович
11 иск-11-08 8 12 6 12 38 38 призёр 5

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

8
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Землянская Евгения

Владимировна
11 мхк-11-04 16 11 4 6 37 37 призёр 6

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2025 года

9
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Фахрединов Ярослав

Сергеевич
11 МХК-11-01 8 8 8 12 36 36 призёр 7

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

10
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Старостин Анатолий

Александрович
11 иск-11-04 12 10 6 6 34 34 призёр 8

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

11
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Бокова Полина

Александровна
11 мхк-11-07 13 3 4 12 32 32 призёр 9

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

12
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Масленкова Полина

Алексевна
11 мхк-11-06 14 11 4 0 29 29 призёр 10

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

13
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Герасимова Карина

Олеговна
11 мхк-11-10 12 14 0 0 26 26 призёр 11

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

14
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Фролова Валерия

Алексеевна
11 иск-11-05 2 6 4 12 24 24 участник 12

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

15
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской

области"

Шмаков Роман

Максимович
11 иск-11-09 4 6 8 6 24 24 участник 12

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

16
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Куликова Полина

Игоревна
11 мхк-11-11 16 6 0 0 22 22 участник 13

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

17
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Величко Виктория

Дмитриевна
11 мхк-11-01 8 8 0 0 16 16 участник 14

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

18
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Трктьяков Кирилл

Максимович
11 мхк-11-08 8 0 0 0 8 8 участник 15

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

19
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Почебут Артём

Викторович
11 мхк-11-09 8 0 0 0 8 8 участник 15

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

20
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Братышев Егор

Александрович
11 мхк-11-03 0 5 2 0 7 7 участник 16

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

21
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Татаркова Дарья

Алексеевна
11 мхк-11-05 0 0 0 6 6 6 участник 17

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

22
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Авдеева Софья

Вячеславовна
11 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

23
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Жуков Иван

Андреевич
11 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

24
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Хуторная Софья

Олеговна
11 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

25
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Чурбанов Никита

Александрович
11 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

26
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Хвостов Виктор

Александрович
11 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

27
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Бодрова Варвара

Олеговна
11 отсутствовал

Астахов Илья

Владимирович,

учитель музыки

28
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Махаури Амира

Геннадьевна
11 отсутствовал

Астахов Илья

Владимирович,

учитель музыки

29
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Луценко Вероника

Денисовна
11 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

30
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кондратьева Мария

Сергеевна
11 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

31
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Амбарцумян Лилия

Эрнестовна
11 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

32
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Корнилаева Алина

Алексеевна
11 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

33
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Челнокова Алина

Сергеевна
11 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

34
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Скуфина Александра

Дмитриевна
11 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учите

ль музыки

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2025 года